
                                                                                  PRITARTA 

                                                                                                 Vilniaus lopšelio-darželio „Coliukė“ 

                                                                                         darželio tarybos nutarimu 

                                                                                                    2024 m. vasario mėn. 6 d.      

                                                                                             protokolo Nr DT-24.2       

                                                                                 

                                                                                        PATVIRTINTA 

                                                                                                 Vilniaus lopšelio-darželio „Coliukė“ 

                                                                                 direktorės 2024 m. vasario 7 d. 

įsakymu Nr. V-26    

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „COLIUKĖ“ 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

  



2 
 

 

 

Turinys 
 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS ........................................................................................................................................................................................... 3 

II.  ĮSTAIGOS VERTYBĖS, MISIJA, VIZIJA...................................................................................................................................................................... 4 

III. 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA ............................................................................................................................................................................. 5 

VI. 2023 METŲ VEIKLOS STRATEGINIAI PRIORITETAI ............................................................................................................................................. 6 

V. VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „COLIUKĖ“ SVARBIAUSI 2023 M. PASIEKIMAI ........................................................................................ 24 

VI. 2024 METŲ VEIKLOS STRATEGINIAI TIKSLAI .................................................................................................................................................... 27 

VII.  STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMO RODIKLIAI 2024 METAIS............................................................................................................... 28 

VII. 2024 M. NUMATYTOS VEIKLOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS ...................................................................................................................... 29 

VIII. FINANSINIŲ LĖŠŲ ŠALTINIAI .............................................................................................................................................................................. 36 

IX. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .................................................................................................................................................................................. 37 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

Vilniaus lopšelis-darželis „Coliukė“ savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimais, Vaiko teisių konvencija,  lopšelio-darželio „Coliukė“ nuostatais ir ikimokyklinio ugdymo programa, strateginiu 

planu bei metų veiklos planais.  

Lopšelis-darželis „Coliukė“ yra bendrosios paskirties ikimokyklinio ugdymo įstaiga su specialiųjų poreikių grupe, vaikams su dideliais ir labai dideliais 

specialiaisiais poreikiais. Lopšelį-darželį sudaro: 1 grupė – 1–1,5 metų vaikams;  1 grupė – 1,5–3 metų vaikams; 3 grupės – 3–6 metų vaikams; 1 grupė 

– 3–6 metų , specialiųjų poreikių vaikams su dideliais ir labai dideliais specialiaisiais poreikiais. Priešmokyklinio amžiaus vaikai ugdomi mišraus amžiaus 

grupėse. Darželio adresas – A. Kojelavičiaus g. 298, LT-11114, Vilnius. Specialiųjų poreikių ugdymo grupės adresas – Karklėnų g. 15, Vilnius.  

Įstaigoje dirba 18 pedagogų: 4 - ikimokyklinio ugdymo mokytojai, 7 -  vyr. mokytojai, 2 - mokytojai metodininkai 1- meninio ugdymo mokytojas, 1 

meninio ugdymo mokytojas- metodininkas,  2 - logopedai, 2 -  specialieji pedagogai. Du mokytojai ir viena logopedė studijuoja. 

 Darželyje siekiama ugdyti visapusišką ir sveiką asmenybę, į ugdymo procesą integruojant pagrindinius sveikatos stiprinimo ir sveikos gyvensenos 

principus. Lopšelyje-darželyje „Coliukė“ vykdomos šios neformaliojo švietimo programos: 

 • „Ikimokyklinio ugdymo programa 1–6 m. vaikams”, jungianti penkias sritis: žaidimą, sveikatos saugojimą ir aplinkosaugą, pažintinę-tiriamąją veiklą, 

komunikaciją, judėjimą, menus (muziką, dailę, vaidybą).  

• Priešmokyklinio ugdymo programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. V-1269. 

 • Vilniaus lopšelio-darželio „Coliukė“ 2021-2025 m. sveikatos stiprinimo programa „Coliukės sodas“, patvirtinta Vilniaus lopšelio-darželio „Coliukė“ 

direktoriaus 2021 m. vasario 9 d. įsakymu Nr. V-9. Sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo 2021 m. gegužės 18 d. Pažymėjimas Nr. SM-786.  

• Darnaus vystymosi įgūdžių programa „Darni mokykla“. 

 • Socialinio-emocinio intelekto ugdymo programa Kimochi. 

 • Ankstyvojo amžiaus vaikų ugdymo programa „Portage“ (1994), skirta specialiųjų ugdymosi poreikių vaikams. 

 • Į ugdymo programas integruojamos vaikų sveiką gyvenimo būdą bei judrumą užtikrinančių respublikinių projektų veiklos „Tenisas darželiuose“, 

„Futboliukas“, „Lietuvos mažųjų žaidynės“, „Sveikatiada“ ir kt. projektai. 

 



4 
 

 

II.  ĮSTAIGOS VERTYBĖS, MISIJA, VIZIJA 

 

Vertybės. 

 Pagarba; atsakomybė; bendradarbiavimas; sveika gyvensena; darnumas; integralumas; asmenybių įvairovė: nuostatų pozityvumas, darbo motyvacija, 

profesionalumas, asmeninis tobulėjimas, subalansuotas kolektyvas. 

Misija. 

 Darželis, įtraukiantis visą bendruomenę į mokymąsi ir tobulėjimą, bei kuriantis patrauklią ir atvirą aplinką, skatinančią džiugiam, kultūringam, 

prasmingam ir pagarbiam bendravimui, ypatingą dėmesį skiriantis visų narių sveikatai, aktyvumui bei darnumui.  

Vizija.  

Darželis kiekvienam.   

Įstaigos šūkis. 

Gyvename tuo, ko mokomės; mokomės to, kuo gyvename. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

III. 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Informacija apie darželio veiklą. Statistika pateikta  2023 gruodžio 20 d. 2023 m. 2022 m. 2021 m. 2020 m. 

Pedagoginių darbuotojų skaičius 18 18 17 15 

Pagalbos mokiniui specialistai ir mokytojo padėjėjai specialiųjų poreikių vaikams 8 7 6 8 

Besimokančių pedagogų skaičius 3 2 2 3 

Dinamika pagal kvalifikacines kategorijas 

1. Mokytojai, kuriems nesuteikta kvalifikacinė kategorija 

2. Mokytojai 

3. Vyr. mokytojai 

4. Mokytojai metodininkai 

5. Mokytojai ekspertai  

 

2 

3 

6 

2 

0 

 

2 

3 

6 

2 

0 

 

2 

6 

4 

2 

0 

 

1 

5 

6 

3 

0 

Aptarnaujančio personalo skaičius 18 19 19 19 

Ugdytinių skaičiaus kaita 113 116 117 126 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų  skaičiaus dinamika 17 18 23 22 

Specialiųjų poreikių vaikų skaičiaus kaita 52 (iš kurių 

13 didelių ir 

l. didelių) 

41 (iš kurių 

16 didelių ir 

l. didelių) 

40 (iš kurių 

15 didelių ir 

l. didelių 

poreikių) 

40 (iš kurių 

14 didelių ir 

l. didelių 

poreikių) 

Nemokamai maitinamų asmenų skaičius 17 priešmo 

kyklinukai   

19 priešmo 

kyklinukai   

23 priešmo 

kyklinukai 

26 (iš jų 22 

priešmokykl

inukai) 

 



6 
 

VI. 2023 METŲ VEIKLOS STRATEGINIAI PRIORITETAI 

1. Užtikrinti kiekvienam vaikui kokybišką, individualizuotą bei prieinamą ugdymo procesą ir jo galias bei poreikius atitinkantį ugdymo turinį, 

metodus, pagalbą. 

 2. Kurti ekologišką, inovatyvią, visas vaiko kompetencijas ugdančią aplinką lauke. 

3. Plėtoti kolegialų bendradarbiavimą tarp įstaigos darbuotojų, tėvų, socialinių partnerių, užtikrinant visų bendruomenės narių psichinę sveikatą 

bei gerovę, pozityvią komunikaciją bei asmeninių ir profesinių darbuotojų kompetencijų ūgtį.    

 

                                   VII. STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMO RODIKLIAI 2023 METAIS 

    

Tikslai Rodikliai Numatomi rezultatai 

1. Užtikrinti kiekvienam vaikui kokybišką, 

individualizuotą bei prieinamą ugdymo procesą ir 

jo galias bei poreikius atitinkantį ugdymo turinį, 

metodus, pagalbą. 

 

1.1 Įgyvendinti įtraukiojo ugdymo modelį, 

užtikrinant kiekvieno vaiko kokybišką ugdymą. 

 1.2 Gerinti ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo programų įgyvendinimą, integruojant 

ekologinį, globalų, sveikatą stiprinantį, fizinį 

aktyvumą bei darnumą skatinantį ugdymą. 

1.3 Stiprinti mokyklos visų sričių 

įsivertinimo sistemą. 

1.4 Gerinti darbuotojų, vadovų, visų 

bendruomenės narių bazines emocinės 

sveikatos raštingumo žinias. 

100 proc. vaikų, turinčių, specialiųjų 

ugdymosi poreikių, dalyvauja bendroje 

grupės veikloje. 

Per metus organizuoti ne mažiau nei 4 

VGK, specialistų ir mokytojų aptarimai, 

skirti sudėtingų psichologinių, pedagoginių 

atvejų sprendimų paieškai. 

Įgyvendintas „Boružėlių“ grupės 

struktūruoto ugdymo modelis. 

50 proc. tėvų dalyvauja vaikų gebėjimų 

vertinimo grįžtamojo ryšio procese. 

Numatytos PU proceso naujos planavimo r 

vaikų pasiekimų formos mišriose grupėse. 



7 
 

Sukurtas ir patvirtintas Krizių valdymo 

aprašas. 

2. Kurti ekologišką, inovatyvią, visas vaiko 

kompetencijas ugdančią aplinką lauke. 

 

2.1 Įgyvendinti ugdymo strategijas, 

skatinančias vaiko mokymosi procesą lauke. 

 2.2 Užtikrinti ekologiškų bei darnaus 

vystymosi idėjas palaikančių ugdymosi 

priemonių prieinamumą. 

 2.3 Sudaryti sąlygas patirtinei ir spontaniškai 

inicijuotai vaiko veiklai lauko erdvėse pagal 

prioritetą „Ugdymas be sienų“. 

Pritaikytos 3 ugdymo erdvės lauke 

vaikams, turintiems SUP; 

Ugdymo turinys papildytas 2 naujais 

gamtamokslinio turinio projektais. 

Organizuota 1 ugdymo priemonių iš 

antrinių medžiagų patirties sklaida miesto 

ir respublikos mastu; 

Periodiškai organizuotos 10 „Ugdymas be 

sienų“ veiklos visoje įstaigoje; 

Įrengta 1 žalioji  edukacinė erdvė, 

pritaikyta vaikų mokymuisi veikiant; 

Įkurta 1 laboratorija lauko erdvėse. 

3. Plėtoti kolegialų bendradarbiavimą tarp įstaigos 

darbuotojų, tėvų, socialinių partnerių, užtikrinant 

visų bendruomenės narių psichinę sveikatą bei 

gerovę, pozityvią komunikaciją bei asmeninių ir 

profesinių darbuotojų kompetencijų ūgtį.                                               

 

3.1 Tobulinti partnerystės su šeima 

įgyvendinimo modelį; 

 3.2 Įgyvendinti nuolatinį mokytojų bei 

pagalbos vaikui specialistų profesinį 

tobulėjimą, bendradarbiaujant su socialiniais 

partneriais; 

 

3.3.Stiprinti bendruomenės dalijimosi gerąja 

patirtimi praktikas, susipažinti su kitų įstaigų 

metodine patirtimi Lietuvoje bei užsienyje. 

Surengtos mažiausiai 3 bendruomenės 

susibūrimai, akcijos, šventės; 

Įgyvendintas našus ir kolegialus projektas 

su esamais socialiniais partneriais ir 

užmegztas bendradarbiavimas su naujais 

socialiniais partneriais. 

80 proc. mokytojų dalyvauja kryptingoje 

kvalifikacijos kėlimo sistemoje. 

Užmegztas 1 projektas su užsienio 

partneriais. 



8 
 

Parengta ir dalyvauta viename 

respublikiniame ar tarptautiniame patirties 

sklaidos renginyje. 

 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „COLIUKĖ“ 

PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIŲ APSKAITA 

2023-01-01–2023-12-31 

 

Nr. Seminaro (S), renginio pavadinimas Data, vieta Val. 

skaičius 

Pedagogo 

vardas, 

pavardė 

1.  „Struktūruotos aplinkos kūrimo įtaka sėkmingam 

SUP turinčių vaikų traukiajam ugdymui“. Sostinės 

vaikų ir jaunimo centras. 

 

2023-03-15 

 

4 ak. val. 

A.K. 

2.  „Ikimok. ir priešmok. amž. vaikų respublikinio 

kūrybinio projekto-paroda „Saulutė mažųjų 

rankose„ 

Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnyba. 

 

2023 m. balandžio 3 d.- balandžio 21 

d.  

 

4 ak. val. 

A.K. 

3.  „Ankstyvosios intervencijos metodų naudojimo 

autizmo spektro sutrikimų turintiems vaikams 

patirtis“. Nacionalinė švietimo agentūra. 

 

2023 m. balandžio 28 d. ir gegužės 3 

d. 

 

16 ak. val. 

A.K. 

4.  „Picture Exchange Communication System (PECS) 

Level 1 Training. PYRAMID EDUCATIONAL 

CONSULTANTS 

 

2023 m. rugsėjo 20 ir 21 d. 

 

13 ak. val. 

A.K. 

5.  Konferencija „ Geri darbai Žemei“,  Vilniaus m. 

savivaldybė, Miesto aplinkos skyrius, Vilniaus l/d 

„Coliukė“ 

 

2023-11-22 

 

4 ak. val. 

A.K. 

6.  Konferencija „Aš Tave matau, girdžiu, priimu“- 

ryšio kūrimo svarba dirbant su elgesio ir emocijų 

 

2023-12-01 

 

4 ak. val. 

A.K. 



9 
 

sutrikimų turinčiais vaikais. Terapinio ugdymo 

centras „Aplink“ 

7.  Metodinės praktinės konferencija „Įtraukiojo 

ugdymo plėtros kryptys, aplinka, nuosekli švietimo 

pagalba, parama mokyklai.“ „Praktiniai darbo 

metodai, dirbant grupėje su specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčiais vaikais.“ Vilniaus spec. l/d 

„Čiauškutis“ 

 

2023-12-04 

 A.K. 

8.  Metodinė praktinė konferencija „Įtraukiojo ugdymo 

plėtros kryptys aplinka, nuosekli švietimo pagalba, 

parama mokyklai. Pranešimas „ Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo nauda“.  Vilniaus spec. l/d 

„Čiauškutis“  

 

2023-12-07 

 A.K. 

9.  Fizinio raštingumo ugdymo galimybės 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje;  Paž. NR. 

LTMŽ/2023-486 

2023.01.13. 6 ak. val. J.L. 

10.  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programos ir ugdymo planai; Paž. NR. EDU-MV-

23/386 

2023.02.23. ir 2023.03.02 

 

9 ak. val. J.L. 

11.  Vaikų fiziniai ypatumai ir specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių vaikų fizinis ugdymas 

2023.02.23. 19 ak. val.  J.L. 

12.  Bendravimas ir bendradarbiavimas su vaikų tėvais. 

Dalyvavimas projektuose ir programose. Paž. NR. 

EDU-MV-23/698 

2023.05.19 ir 25 d.  9 ak. val. J.L. 

13.  Lietuvos masinio futbolo asociacijos teorinis ir 

praktinis seminaras „Aktyvistų edukacija 

pasitelkiant šių dienų fizinio aktyvumo aktualijas“.  

2023.09.30. 8 ak. val.  J.L. 

14.  „Kaip užtikrinti sėkmingą ir kokybišką įtraukųjį 

ugdymą darželyje? “ Ugdymo meistrai. 

2023.02.17 2 ak. val. E.V. 

15.  „Vizualinės pagalbos kortelės įtraukiajame ugdyme: 

kaip tinkamai jas naudoti?“  Ugdymo meistrai. 

2023.02.17 2 ak. val. E.V. 

16.  „Vaikų meilė ir pagarba – suderinami dalykai. Kaip 

kurti artimą ryšį su 2-7 metų amžiaus vaikais.“ 

Vilniaus lopšelis-darželis „Saulėtekis“. 

2023.02.23 

 

2 ak. val. E.V. 



10 
 

17.  „Be streso – žingsnis įtraukiojo ugdymo link“. 

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras. 

2023.03.04 4 ak. val. E.V. 

18.  ,,Neuropsichologijos perspektyvos: dabartyje ir 

ateityje”. LiPSA. 

2023.03.18 6 ak. val. E.V. 

19.  Nacionalinė autizmo konferencija 2023. Švietimo 

pagalbos tarnyba. 

2023.03.31 8 ak. val. E.V. 

20.  Sensorinių erdvių kūrimas atsižvelgiant į skirtingus 

vaikų poreikius. Ugdymo meistrai. 

2023.04.17 4 ak. val. E.V. 

21.  „Darbas su autizmo bruožų turinčiais vaikais: 

taikomosios elgesio analizės metodika (2023)“. 

Biržų švietimo pagalbos tarnyba. 

2023.04.17 

04.24 

04.28 

25 ak. val. E.V. 

22.  „Ankstyvosios intervencijos metodų naudojimo 

autizmo spektro sutrikimų turintiems vaikams 

patirtis“. Nacionalinė švietimo agentūra. 

2023.04.28 ir 05.03 

 

16 ak. val. E.V. 

23.  SRVKS konsultacija, (be pažymėjimo). 2023.05.16 2 ak. val. E.V. 

24.  „Geri darbai žemei: aplinkosauga ir ekologija 

patiems mažiausiems“. 

Vilniaus miesto savivaldybė. Miesto aplinkos 

skyrius. Vilniaus lopšelis – darželis „Coliukė“. 

2023.11.22  

 

4 ak. val. E.V. 

25.  Metodinė praktinė konferencija „Įtraukiojo ugdymo 

plėtros kryptys: palanki aplinka, nuosekli švietimo 

pagalba, parama mokyklai. Vilniaus specialusis 

lopšelis – darželis „Čiauškutis“ (be pažymėjimo). 

2023.12.04 

12.07  

 

10 ak. val. E.V. 

26.  „Be streso žingsnis įtraukiojo ugdymo link“ 2023-02-14 4 ak. val. S.V. 

27.  „Vaikų meilė ir pagarba suderinami dalykai“ 2023-02-23 2 ak. val. S.V. 

28.  „APPLE įrenginių taikymo ir panaudojimo 

galimybės ugdyme“ 

2023-04-26 4 ak. val. S.V. 

29.  „Pozityvi disciplina. Kaip susitarti su vaiku?“ 2023-04-27 4 ak. val. S.V. 

30.  „Darželis ne Baubas“ 2023-10-02 4 ak. val. S.V. 

31.  „Kaip užtikrinti sėkmingą kokybišką įtraukųjį 

ugdymą darželyje“ 

2023-10-14 4 ak.  val. S.V. 

32.  „Sensorinių erdvių kūrimas atsižvelgiant į 

skirtingus vaikų poreikius“ 

2023-10-25 4 ak. val. S.V. 

33.  „APPLE įrenginių taikymo ir panaudojimo 2023-04-26 4 ak.  val. S.V. 



11 
 

galimybės ugdyme“ 

34.  „Vizualinės pagalbos kortelės POCO rinkinis“ 2023-11-06 4 ak. val. S.V. 

35.  „Kultūra atakina: paveldo pažinimas mokytojams“ 2023-11-22 48 ak. val. S.V. 

36.  Kaip užtikrinti sėkmingą ir kokybišką įtraukųjį 

ugdymą darželyje? 

VšĮ „Mokymosi mokykla“ 

2023-11-02 

 

2 ak. val. N.B. 

37.  Mokymasis per judesį 

Všį „Mokymosi mokykla“ 

2023-11-03 2 ak. val. N.B. 

38.  VIZUALINĖS PAGALBOS KORTELĖS 

ĮTRAUKIAJAME UGDYME: kaip tinkamai jas 

naudoti? 

Všį „Mokymosi mokykla“ 

2023-11-03 2 ak. val. N.B. 

39.  Kaip per žaidimą vaikus supažindinti su raidėmis bei 

išmokyti skaityti? 

Všį „Mokymosi mokykla“ 

2023-11-05 2 ak. val. N.B. 

40.  EMA mažiesiems: kas tai ir nuo ko pradėti? 

Všį „ Gyvenimo Universitetas LT“ 

2023-11-14 1 ak. val. N.B. 

41.  Kūrybinės dirbtuvės: kaip sukurti vaikų 

kūrybiškumą skatinančią aplinką? 

Všį „Mokymosi mokykla“ 

2023-11-17 2 ak. val. N.B. 

42.  Praktinė nuotolinė nacionalinė konferencija „NUO 

IKI MO“ 

Všį „Mokymosi mokykla“ 

2023-11-22 4 ak. val. N.B. 

43.  Idejų mugė „Darželis, į kurį nori kiekvienas vaikas. 

Aš suradau, o tu?“ 

Všį „Gyvenimo Universitetas LT“ 

2023-11-22 3 ak. val. N.B. 

44.  „Kaip suprasti ar mūsų vaikas turi specialiųjų 

ugdymo(si) poreikių“ 

Všį Future4us 

2023-11-27 2 ak. val. N.B. 

45.  BESIMOKANČIŲ DARŽELIŲ TINKLAS 2023 m. 

Všį „Mokymosi mokykla“ 

2023 m 72 ak. val. N.B. 

46.  Įtraukaus ugdymo mokymai 

„EDU Vilnius“ 

2023.10.19 

         11.09 

         11.16   

8 ak. val. N.B. 



12 
 

         12.06 

         12.14 

47.  Kaip per žaidimą vaikus supažindinti su raidėmis bei 

išmokyti  skaityti? 

Ugdymo meistrai 

2023.02.20 

 

2 ak. val. K. S. 

48.  Sensorinių erdvių kūrimas atsižvelgiant į skirtingus 

vaikų poreikius. 

Ugdymo meistrai 

2023.03.20 4 ak. val. K. S. 

49.  Kaip užtikrinti sėkmingą ir kokybišką įtraukųjį 

ugdymą daželyje? 

Ugdymo meistrai 

2023.03.21 2 ak. val. K. S. 

50.  Koks yra padėjėjų vaidmuo šiuolaikinėje 

mokykloje? 

Ugdymo meistrai 

2023.03.22 2 ak. val. K. S. 

51.  Vizualines pagalbos kortelės įtraukiajame ugdyme; 

kaip tinkamai jas naudoti? 

Ugdymo meistrai 

2023.03.22 2 ak. val. K. S. 

52.  Vaikų meilė ir pagarba suderinami dalykiškai. Kaip 

kurti artimą ryšį su 2-7 metų vaikais? 

Vilniaus lopšelis-darželis ,,Saulėtekis‘‘ 

2023.02.23  K. S. 

53.  Bendrieji pedagogikos pagrindai. 

Ugdymo meistrai 

2023.02.21 6 ak. val. K. S. 

54.  Pamokos su VEX robotika: veiklų idėjos ir 

galimybės. 

2023.04.17 4 ak. val. K. S. 

55.  Dalykų integravimas: kaip suderinti tai, kas atrodo 

nesuderinama? 

Ugdymo meistrai. 

 

2023.04.25 2 ak. val. K. S. 

56.  ,,Apple“ įrenginių taikymo ir panaudojimo 

galimybės ugdyme. 

Ugdymo meistrai. 

2023.04.26 4 ak. val. K. S. 

57.  ,,Geri darbai Žemei; aplinkosauga ir ekologija 

patiems mažiausiems. 

2023.11.22 4 ak. val. K. S. 

58.  Alternatyvioji komunikacija SUP ikimokyklinuko 2023.03.30 4 ak. val.            N.S-D. 



13 
 

kasdienybėje 

59.   

Turizmo renginių vadovo neformaliojo mokymo 

programa 

 

2023.09.12 

 N.S-D. 

60.   

,,Kaip kurti artimą ryšį su 2-7 metų amžiaus 

vaikais‘‘ 

 

2023.02.23 

 

4. ak. val. 

N.S-D. 

61.   

,,Įvairiapusės įtraukiojo ugdymo patirtys švietimo 

įstaigose‘‘ 

 

2023.11.28 

 

 

N.S-D. 

62.   „Probleminio vaikų su ASS elgesio valdymas“, 

pedagogas.lt 

 

2023-02-13 

 

5 ak.val. J. M. 

63.  „Kaip užtikrinti sėkmingą ir kokybišką įtraukųjį 

ugdymą darželyje?“, Ugdymo meistrai; 

2023-02-17 2 ak. val. J. M. 

64.  „STEAM ugdymas per skaitmenines technologines 

priemones darželyje“, Sostinės vaikų ir jaunimo 

centras 

2023-02-22 6 ak. val. J. M. 

65.  „Bendrieji pedagogikos pagrindai“, Ugdymo 

meistrai 

2023-02-22 6 ak. val. J. M. 

66.  „Vaikų meilė ir pagarba – suderinami dalykai. Kaip 

kurti artimą ryšį su 2-7 metų amžiaus vaikais“. 

2023-02-23 2 ak. val. J. M. 

67.  „Sensorinių erdvių kūrimas atsižvelgiant į 

skirtingus vaikų poreikius“, Ugdymo meistrai 

2023-03-17 4 ak. val. J. M. 

68.  „Nacionalinė autizmo konferencija“, Lietuvos 

autizmo asociacija „Lietaus vaikai“ 

2023-03-31 6 ak. val. J. M. 

69.  „Ankstyvosios intervencijos metodų naudojimas 

autizmo spektro sutrikimų turintiems vaikams“, 

NŠA 

2023-05-19 – 05-24 16 ak. val. J. M. 

70.  „Švietimo pagalbos specialistų mokslo metų 

dienoraštis – nuo teorijos iki praktikos“, Raseinių 

rajono švietimo pagalbos tarnyba 

2023-05-31 5 ak. val. J. M. 

71.  Mokymai kaip dirbti su PECS ugdymo 

metodika (angl. The Picture Exchange 

2023-09-18 – 09-19 14 ak. val. J. M. 



14 
 

Communication System), Nacionalinė švietimo 

agentūra 

72.   „Fonetinė grafika kalbos ugdymo 

procese“, Kaišiadorių švietimo ir sporto centras 

2023-10-23 4 ak. val. J. M. 

73.  „Ugdymas ir švietimo pagalba įvairovei atviroje 

mokykloje“, Šiaulių akademija Edukologijos 

institutas 

2023-12-21 8 ak. val. J. M. 

74.  „5-toji Tarptautinė augmentacinės ir alternatyvios 

komunikacijos konferencija“, Šiaulių akademija 

Edukologijos institutas 

2023-11-24 – 11-26 3 d. J. M. 

75.  Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 

www.ugdymomeistrai.lt  „Vizualinės pagalbos 

kortelės įtraukiajame ugdyme: kaip tinkamai jas 

naudoti? “                                                                                                                                                                                                                        

Nr. IVP-39 

2022.12.27 

 

2 ak. val. 

O.J. 

76.  Kvalifikacijos tobulinimo mokymai   „Kaip per 

žaidimą vaikus supažindinti su raidėmis bei  

išmokyti skaityti?"                                                                                                            

Nr. IVP-39 

2023.01-07 2 ak.  val. 

 

O.J. 

77.  Seminaras ,,Ugdymas be lyčių stereotipų šešėlio“                                                           

Nr. (1.18.) 

2023.01.19 

 

2 ak.val. 

 

O.J. 

78.  Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 

www.ugdymomeistrai.lt  „Koks yra mokytojų 

padėjėjų vaidmuo šiuolaikinėje mokykloje?“.                                                                                 

Nr. IVP-39 

2023.01.21 2 ak. val. O.J. 

79.  Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 

www.ugdymomeistrai.lt „Kaip užtikrinti sėkmingą 

ir kokybišką įtraukųjį ugdymą darželyje?“                                                                         

Nr. IVP-39 

2023.01.21 2 ak. val. 

 

O.J. 

80.  Seminaras ,, Be streso - žingsnis įtraukiojo ugdymo 

link"  

                                                                                                                                               

pažyma 

2023.02.14 4 ak. val.  O.J. 

81.  Konferencija ,, Priešmokyklinio ugdymo slinktys: 2023.02.24 3 ak. val. O.J. 

http://www.pedagogas.lt/
http://www.pedagogas.lt/
http://www.pedagogas.lt/


15 
 

pokytis, kokybė, vaikų pasiekimų ūgtis" 

(Savivaldybė) 

82.  Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 

www.ugdymomeistrai.lt „Bendrieji pedagogikos 

pagrindai“            

                                                                                                                                               

Nr. IVP-39 

2023.02.25 6 ak. val. 

 

O.J. 

83.  Seminaras „Mąstymą ir kūrybiškumą skatinančių 

strategijų taikymas darželyje“ 

                                                                                                                                                

Nr. (1.18.) 

2023.03.07 4 ak. val. 

 

O.J. 

84.  Konferencija Žemės dienai paminėti "Įdomioji 

ekologija" 

                                                                                                                                            

2023.03.16  2 ak. val. O.J. 

85.  Kvalifikacijos tobulinimo mokymai 

www.ugdymomeistrai.lt „Sensorinių erdvių kūrimas 

atsižvelgiant į skirtingus vaikų poreikius“ 

                                                                                                                                                

Nr. IVP-39 

2023.03.18 

 

4 ak. val. 

 

O.J. 

86.  Konferencija “Geri darbai žemei: aplinkosauga ir 

ekologija patiems mažiausiems”  

Nr. SD-112/17 

2023.11.22 4 ak. val. O.J. 

87.  Specialiųjų ugdymo(si) poreikių vaikas 

grupėje/klasėje. 

Lektorė Jurga Klimkienė, specialioji pedagogė 

ekspertė 

VšĮ “Gyvenimo universitetas LT 

2023-01-26 

 

 

 

3 ak. val. 

 

V.U. 

88.  Bendrieji pedagogikos pagrindai 

Ugdymo meistrai 

2023-02-22 6 ak. val. 

 

V.U. 

89.  Paskaita “Vaikų meilė ir pagarba suderinami 

dalykai. Kaip kurti artimą ryšį su 2-7 metų amžiaus 

vaikais” 

Vilniaus l/d “Saulėtekis” 

2023-02-23 3 ak. val. 

 

V.U. 

90.  Seminaras “Žaliosios edukacinės erdvės”. 2023-10-10 1 d. d. V.U. 

http://www.pedagogas.lt/
http://www.pedagogas.lt/


16 
 

Organizavo Žaliosios politikos institutas su Vilniaus 

miesto savivaldybe. 

91.  Kaip per žaidimą vaikus supažindinti su raidėmis bei 

išmokyti skaityti? 

Ugdymo meistrai 

2023-11-09 2 ak. val. 

 

V.U. 

92.  Nuotolinis vizitas į Family Lab Akademy mini 

darželį. 

Ugdymo meistrai 

2023-11-12 2 ak. val. 

 

V.U. 

93.  Konferencija “Geri darbai Žemei:  

aplinkosauga ir ekologija patiems mažiausiems” 

Vilniaus l/d “Coliukė” 

2023-11-22 

 

4 ak. val. 

 

V.U. 

94.  „Kaip padėti ugdyti socialinius įgūdžius intelekto 

sutrikimų turintiems vaikams“ 

EDU Vilnius, pažyma NR. EDU-PM-23/140 

 

„Tyrinėjimu grindžiamas ikimokyklinis ir 

priešmokyklinis ugdymas: skirtingu kompetencijų ir 

dalykinių sričių  jungtys“ 

Nr. MVG- PKTPC – 2023-321 Vilniaus 

universitetas 

2023-01-19 

 

 

 

2023-04-12 

4 ak. val. 

 

 

 

8 ak. val. 

A.V. 

95.  EDU Vilnius 

Ilgalaikiai mokymai "Laimingi kartu ugdydami 

ypatingus vaikus" 

 

2023 m. spalio-2024 m. birželio mėn. Numatytos 

22 val. 

kontaktinių 

mokymų, 8 

val. 

nuotolinių 

konsultacijų 

bei 15 val. 

A.V. 

96.  STEAM atradimai augaluose (org. Laura Bajoriūnė) 2023.12.20. 3 ak. val. J. B. 

97.  Kaip per žaidimus vaikus supažindinti su raidelėmis 

bei išmokyti skaityti? (org. VŠĮ Mokymosi 

mokykla) 

2023.11.30. 2 ak. val. J. B. 

98.  Paskaita apie augmenijos įvairovę Kauno botanikos 

sode 

2023.10.10.  J. B. 



17 
 

99.  Vaikų meilė ir pagarba suderinami dalykai. Kaip 

kurti artimą ryšį su 2-7 metų amžiaus vaikais“. 

2023.02.23. 

 

 J. B. 

100.  „Aktyvaus laisvalaikio erdvių pritaikymas vaikų, 

turinčių raidos sutrikimų, fizinių gebėjimų  

ugdymui“ 

VšĮ „Švietimo pagalbos projektai“ (be 

pažymėjimo). 

 

2023-01 - 30 

 

 

 

 

 

2 ak. val. 

 

 

 

 

 

S.S. 

101.  „Be streso – žingsnis įtraukiojo ugdymo link“ 

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras. 

 

2023-02 - 14 

 

 

 

 

4 ak. val. 

 

 

 

 

S.S. 

102.  „Vaikų meilė ir pagarba – suderinami dalykai. Kaip 

kurti artimą ryšį su 2-7 metų amžiaus vaikais.“. 

Vilniaus lopšelis-darželis „Saulėtekis“ 

 

2023-02 - 23 

 

 

 

 

2 ak. val. 

 

 

 

 

S.S. 

103.  „Bendrieji pedagogikos pagrindai“ 

VšĮ „Mokymosi mokykla“. 

 

2023-03 - 13 

 

 

6 ak. val. 

 

 

S.S. 

104.  „Kaip sutelkti dėmesį veiklų metu“. Lietuvos aklųjų 

ir silpnaregių ugdymo centras 

2023-05-25 6 ak. val. 

 

S.S 

105.  „Mokytojų skaitmeninio raštingumo stiprinimas“. 

Nacionalinė švietimo agentūra. 

2023-10.02 – 11.20 

 

40 ak. val. 

 

S.S. 

106.  Socialinės ir emocinės vaiko gerovės didinimas 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje. 

VŠĮ „Gyvenimo Universitetas LT“ 

Pedagogas.lt 

 

2023-09.18, 19 d. 

 

13 ak. val. 

 

S.S. 

107.  „Kaip dirbti PECS ugdymo metodika“ 

Nacionalinė švietimo agentūra 

2023-09.18, 19 d. 

 

14 ak. val. S.S. 

Seminarų praktinis pritaikomumas labai platus: gautos žinios padės taisyklingai sudaryti vaikams dienos, veiklos dienotvarkes, mokyti juos 

komunikuoti naudojantis PECS metodika, padės efektyviau pasiruošti įtraukiąjam ugdymui. Susipažinta su svarbiausiais pokyčiais švietimo 



18 
 

sistemoje 2023 metais, su naujos PU programos planavimo, įgyvendinimo bei vaikų pasiekimų vertinimo fiksavimo praktiniais metodais. Gautos 

žinios padės įstaigoje organizuoti padalytosios lyderystės darbo principus, diegti naujoves. Sužinota daug praktinių metodų ugdant vaikus, 

turinčius įvairiapusį raidos sutrikimą. Įgytos žinios padės atnaujinti bei sukurti daugiau inovatyvių erdvių lauko teritorijose. Seminarai apie 

socialinę ir emocinę vaikų gerovė padės geriau organizuoti šių kompetencijų ugdymą. 

Ugdytinių 

dalyvavimas 

projektuose už 

įstaigos ribų 

(šalies, miesto, 

tarptautiniuos

e) 

„Bitučių“ gr. ugdytiniai:  

1. Dalyvavimas respublikinėje piešinių parodoje „Žiemos pokštai“. (Organizavo Klaipėdos lopšelis-darželis „Inkarėlis“ , 

2022-12-30 – 2023-02-24); 

2. Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM kūribiniame projekte „Žaliuojanti 

Lietuva“. (Organizavo Vilniaus lopšelis-darželis „Saulėgrąža“ , 2023-01-18 – 2023-02-27); 

3. Dalyvavimas respublikinėje priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, tėvų ir pedagogų virtualoje piešinių parodoje „Mano 

gimtasis miestas“. (Organizavo Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla, 2023-01-13 – 02-16); 

4. Dalyvavimas respublikinėje specialiųjų ugymosi poreikių turinčių mokinių virtualioje kūrybinių darbū parodoje „Mūsų 

gėlės Lietuvai“. (Organizavo Anykščių Antano Baranausko specialiojo ugdymo skyrius-daugiafunkcis centras, 2023-03-

01); 

5. Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinių įstaigų nuotraukų parodoje „Sudėk savo vardą“. (Organizavo Panevėžio miesto 

lopšelio - darželio „Pasaka“, kovo 1 d. iki kovo 31 d.); 

6. Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų konkurse „Steam laboratorija 2023-

vanduo“. (Orgavizavo Plungės lopšelis-darželis „Vyturėlis“, 2023-02-02 - 2023-03-03); 

7. Dalyvavimas respublikinėje ir etwinning ikimokyklinių ugdymo įstaigų steam kūrybinių darbų parodije „Saulutei po 

saulutę“. (Organizavo Vilniaus lopšelis- darželis “Gintarėlis“, 2023-03); 

8. Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų virtualioje pilių nuotraukų parodoje „Mano 

pilis Lietuvai“. (Organizavo Vilniaus lopšelis-darželis „Liepsnelė“, 2023-02-13  -  03-10); 

9. Parengtos nuostatos ir organizuota miesto virtuali nuotraukų paroda „NAUJI VILNIAUS ATRADIMAI“ (2023-03-01  

-  04-30), taip pat ir dalyvavo visos grupės vaikai; 

10. Dalyvavimas Vilniaus miesto ikimokyklinių įstaigų, priešmokyklinio amžiaus vaikų, pažintinėje – kūrybinėje nuotolinėje 

viktorinoje „Pavasario ženklai“ (Organizavo Vilniaus lopšelis-darželis „Pušaitė“, 2023-04); 

11. Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, pedagogų, ugdytinių tėvų kūrybinių 

darbų/nuotraukų parodoje „Žaismingas STEAM margutis“. (Organizavo Vilniaus lopšelis-darželis „Pelenė“, 2023-04-11); 

12. Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinių ir priešmokyklinių įstaigų projekte-socialinėje akcijoje „Spalvotas skėtis“. 

(Organizavo Panevėžio lopšelis-darželis „Vaikystė“, 2023-04-03 – 04-14); 

13. Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinių ir priešmokyklinių įstaigų projekte „Ant savo mažų delnų-tikėjimo, vilties ir 

meilės švieselę aš nešu“. (Organizavo Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelis-darželis, 2023-10-01 – 10-31); 

14. Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinių ir priešmokyklinių amžiaus vaikų, jų tėvų kūrybinių darbų nuotraukų parodoje 

„Vabzdžių pasaulyje“. (Organizavo Vilniaus lopšelis-darželis „Vėrinėlis“, 2023-10-01 – 10-31); 



19 
 

15. Dalyvavimas Pilietinėje iniciatyvoje „Tolerancijos žibintas“. (Organizavo Tarptautinė komisija nacių ir sovietinio 

okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti, idėja pasiūlė Panevėžio „Šaltinių“ progimnazijos Tolerancijos 

ugdymo centras, 2023-11-16). 

16.  Dalyvavimas respublikinėje virtualioje ikimokyklinio, priešmokyklinio ir jaunesniojo mokyklinio amžiaus švietimo 

pagalbos specialistų parengtų inovatyvių skaitmeninių edukacinių priemonių kalbos garsų diferencijavimui parodoje 

„Neklaužados garsiukai“. (Organizavo Vilniaus lopšelis-darželis „Liepsnelė“, 2023 m. kovo 13 d. iki 2023 m. balandžio 

10 d.). (Pagaminau skaitmenine priemonę garsams –r,-l diferencijavimui ir įtvirtinimui žodžiuose,  

https://wordwall.net/lt/resource/39152295/gars%c5%b3-l-r-diferencijavimas) ; 

17. Dalyvavimas respublikinio ikimokyklinio ugdymo įstaigų logopedų ir/ar specialiųjų pedagogų, vaikams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių, mokymo priemonių kūrimo projekte „L-R ištark mus aiškiai“, skirto Europos logopedo 

dienai paminėti. (Organizavo Panevėžio lopšelis-darželis „Žilvitis“, nuo 2023 m. vasario 1 d. iki 2023 m. kovo 6 d.). 

18. Dalyvavimas respublikinėje logopedų sukurtų priemonių parodoje „Bendrauju-ugdausi kalbą“. (Organizavo  Panevėžio 

„Šviesos“ ugdymo centras, 2023 m. vasario 28 d. 

19.  Dalyvavimas tyrime, Focus grupės diskusijoje, skirtoje identifikuoti konkrečias priemones, motyvuojančias esamus 

mokytojus, dirbančius pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, pritraukiančias tapti mokytojais, 

dirbančiais pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, ir motyvuojančių priemonių taikymo 

metodus. (Organizavo Vilniaus Romerio universitetas, 2023-02-27); 

20.  Dalyvavimas Vilniaus miesto ikimokyklinių įstaigų, priešmokyklinio amžiaus vaikų, pažintinėje-kūrybinėje nuotolinėje 

viktorinoje „Pavasario ženklai“. (Organizavo Vilniaus lopšelis-darželis „Pušaitė“, 2023-03); 

21.  Dalyvavimas tarptautinėje virtualioje nuotraukų parodoje „Pamesta dėlionės detalė“, skirtoje pasaulinei autizmo dienai 

paminėti. (Organizavo Panevėžio miesto lopšelis-darželis ,,Pasaka”, 2023-04); 

22.  Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų švietimo pagalbos specialistų (logopedų) 

vaikų tarties mokymo virtualiame projekte „Garsų K, G, K-G užduočių kraitelė“. (Organizavo Kauno l/d „Daigelis“, 2023-

10-16  -  11-17). (Pagaminau priemonę garsams –K, -G įtvirtinimui sakiniuose); 

23.  Dalyvavimas respublikiniame švietimo pagalbos specialistų vaikų tarties mokymo projekte „Mano draugas garsas –r“. 

(Organizavo Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija, 2023-11-06  -  11-30). 

 „Vabaliukų“ grupės ugdytiniai: 

1. Dalyvavo viktorinoje „Ką aš žinau apie Vilnių“ 2023 m. org. Vilniaus lopšelis-darželis „Saulėtekis“ 

2. Dalyvavo skaitovų konkurse, org. Naujosios Vilnios kultūros centras, 2023-12-05. 

3. Respublikinė sporto pramoga „Pasaulinė pingvinų savaitė. Greitasis ėjimas“ 2023.04.25,  org. Vilniaus lopšelis-darželis 

“Pušaitė“ 

 „Boružėlių“ grupės ugdytiniai: 

1. Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų ir mokytojų kūrybinių darbų projektas – paroda 

„Saulutė mažųjų rankose“. Švenčionių lopšelis – darželis „Gandriukas“. 



20 
 

2. Tarptautinė ir respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vaikų meninių darbų paroda „Mano trispalvė raidė”. 

Kauno lopšelis – darželis „Žingsnelis“. 

3. Šalies švietimo įstaigų bendruomenių kūrybinių darbų konkursas – paroda „Aš – dizaineris“, sukuriant savitą karūną Vilniaus 

miesto įkūrimo 700- ojo jubiliejaus proga. 

Vilniaus Salininkų lopšelis – darželis. 

4. Tarptautinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM kūrybinių darbų fotografijų paroda „Medžiai be lapų, 

daug ką jie pasako”. Šilalės lopšelis – darželis „Žiogelis“. 

5. Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų virtuali paroda „Dovana Lietuvai“. Rokiškio 

rajono Juodupės lopšelis-darželis ir Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras. 

6. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, pedagogų ir ugdytinių šeimos narių Respublikinis virtualus kūrybinių darbų 

projektas „Globokime paukštelius žiemą“. Klaipėdos lopšelis-darželis „Pušaitė“, 

7. Respublikinis ikimokyklinio ugdymo įstaigų logopedų ir/ar specialiųjų pedagogų, vaikams, turintiems spec. ug. poreikių, 

mokymo priemonių kūrimo projekto ,,L-R ištark mus aiškiai“. Panevėžio lopšelis-darželis „Žilvitis“. 

8. Respublikinė ikimokyklinio ugdymo įstaigų ugdytinių kūrybinių darbų virtuali paroda „Mano fantastinis paukštis“. Vilniaus 

darželis-mokykla „Šaltinėlis“. 

9. Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų projektas „Mus piršteliai lankstūs, o žodeliai sklandūs“. 

Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Linelis“. 

10. Virtuali Respublikinė ugdymo įstaigų  nuotraukų paroda „SENIS BESMEGENIS KITAIP“. Švenčionių Zigmo Žemaičio 

gimnazija. 

11. Respublikinis virtualus nuotraukų konkursas „Velykinis margutis“. Šilutės rajono švietimo pagalbos tarnyba 

 „Nykštukų“ grupės ugdytiniai: 

1.Dalyvavimas respublikiniame projekte “Ugdymas lauke. Pavasaris”. 2023.03.27- 2023.04.27 

Organizavo Klaipėdos l/d “Du gaideliai”; 

2.  Dalyvavimas respublikinėje projekte- parodoje “Saulutė mažųjų rankose”. 2023.04.03- 2023,04.21 

Organizavo Švenčionių l/d “Gandriukas”; 

3.  Dalyvavimas respublikiniame virtualaus STEAM projekte- kūrybinių darbų parodoje “Vabaliukai vabalai”. 2023.04.15- 

2023.05.11. 

 „Drugelių“ grupės ugdytiniai: 

1. Respublikinis gamtosauginis projektas „ Koks stebuklas slepiasi sėklytėje?“  01.03-31.10. 10 Organizavo Vilniaus lopšelis-

darželis „Riešutėlis“ 

2.  Konkursas „Sveikatiados pietų lėkštė“. 09-12 mėn. Organizavo Všį „Tikra mityba“ 

3. 3. Aplinkosauginė kūrybinių darbų nuotraukų paroda „Vabzdžių pasaulyje“ organizuotą vykdant projektą „Lauko tyrimų 

laboratorija“ 02.10-31.10. Organizavo Vilniaus lopšelis-darželis „Vėrinėlis“ 

4.  Respublikinė virtuali kūrybinių darbų paroda „Moliūgų parkas“ 04.10-01.11. Organizavo Vilniaus lopšelis-darželis „Pipiras“ 



21 
 

5. Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų kūrybinių darbų paroda „Mes iš lapų“ 16.10. – 27.11d. 
Organizavo Vilniaus lopšelis-darželis „Spygliukas“ 
6. Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų kūrybinis projektas „Rudeninis drabužis“ 16.10-

10.11d. Org. Panevežio r. Smilgių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius. 

7. Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų projektas „Tolerancijos šviesa“ 16.11 – 30.11d. Org. Kauno 

lopšelis-darželis „Volungėlė“ 
8. Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenių paroda „Žibintas – tai šviesa“         03.11 – 

30. 11d. Org. Vilniaus lopšelis-darželis „Ozas“ 

Mūsų įstaigos 

inicijuoti 

projektai/veikl

os 

1. Organizuota edukacinė veikla-vaidinimas „Trys karaliai atkeliavo, visas svietas uždainavo “, 2023-01-06 

2. Tvarumo akcija „Lik sveika, eglute“, 2023-01-10 

3. Akcija „Atmintis gyva, nes liudija“, 2023-01-13 

2. 700-ojo Vilniaus gimtadienio koncertas „Švęskime gimtadienį kartu“, 2023-01-26 

4. Vasario 16-osios minėjimas „ Lietuva – didvyrių žemė“, 2023-02-15 

5. Žiemos pabaigtuvių šventė „Žiema, bėk iš kiemo“, 2023-02-21 

5. Akcija „Kas pasidalina su kitu, tas laimi“, 2023-02-22-25 

6. Iniciatyva, skirta Šv. Kazimiero diena paminėti „Urgu, urgu į Kaziuko turgų“, 2023-03-03 

7. Aplinkosauginė edukacinė veikla „Žaliaplaukio gyvenimo istorija“, 2023-03-09/03.31 

8. Kovo 11-osios minėjimo renginys, 2023-11-10 

9. Žemės dienos minėjimas visoje įstaigoje, 2023-03-20 

10. Akcija visai darželio bendruomenei „Drabužių mainytuvės“, 2023-03-22-27 

11. Dalyvavome inkilų kabinimo šventės pasiruošimo darbuose, į kuriuos pakvietė Dvarčionių bendruomenė. 2023-03-28 

12.LMŽ II etapo šventė „Judėk ir būsi sveikas“, 2023-04-06 

13. Jungtinis projektas-koncertas Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigoms „Pavasario balsais 

dalinkimės su kitais“, 2023-04-20 

14. Aplinkosauginio švietimo projektas „Geri darbai žemei: aplinkosauga ir ekologija patiems mažiausiems“, 2023-04.01-11.31. 

15. Akcija „Nešiukšlink prie Vilnelės“, 2023-04-20 

16. „Žaliosios mokyklos“ edukacijos, 2023.06.01-08.30 

17. Bendruomenės veiksmo popietė „Kaip čia mums smagu“, 2023-05-16 

18. Inicijuota Tarptautinio projekto Erasmus+ paraiška, 2023-03-10 

19.Tarptautinės vaikų ginimo dienos šventė, 2023-06-01 

20. Dalyvavimas teatro festivalyje " Bühne frei für Deutsch", 20206-02 

21. Joninių šventės organizavimas „Jonai ir Janinos“, 2023-06-22 

22. Mindaugo karūnavimo dienos šventė, 2023-07-05 

23. STEAM Žaliosios mokyklos veiklos, 2023 m. vasarą 



22 
 

24. Žolinių šventės organizavimas, 2023-08-14 

25. Respublikinė paroda-projektas „Nauji Vilniaus atradimai“, 2023-03-01/05-01 

26. Šv. Baltramiejaus dienos minėjimas, 2023-08-25 

27. Naujųjų mokslo metų šventė „Chemija mažiesiems“, 2023-09-04. 

28. Žygis-edukacinė išvyka į Pučkorių atodangą, 2023-09-13. 

29. Pažintinis ir socialinis projektas „Susipažink – tai aš“ (2023-01-01-12.31). 

30. Edukacinė išvyka į taikomosios dailės muziejaus edukaciją „Kosmoso platybės“, 2023-09-21. 

31. Respublikinio projekto „Menas be balto popieriaus“ iniciavimas, 2023-06-01/08.31. 

32. Edukacinė išvyka į nacionalinį lankytojų centrą, edukacija „pažink saugomas Lietuvos teritorijas“, 2023-10-03. 

33. Kūrybinės rudens gėrybių svaitės iniciavimas, 2023-09-30/10.03 

34. Klimato kaitos savaitės organizavimas „Ekonykštuko nuotykiai“, 2023-10-22/10.26 

35. Sporto šeimos šventė „Boružėlių‘ grupėje, 2023-10-25 

36. Šv. Martyno šventė, 2023-11-13. 

37. Konferencija Vilniaus miesto mastu „Geri darbai Žemei“, 2023-11-22. 

38. Jungtinis Vilniaus ikimokyklinio ugdymo įstaigų meno kolektyvų koncertas "Pavasario balsais dalinkimės su kitais", 2023-

04-20. 

39. Šv. Baltramiejaus dienos minėjimas, 2023-08-24 

40.“Futboliuko“ ir Teniso projektų baigiamasis renginys „Kamuoliai – vaikų draugai“.(2023-05-25). 

41. Išleistuvių šventiniai renginiai „Sudie, darželi“ (2023-05-30). 

42. Pasisveikinimo diena „Coliukėje“(2023-11-21). 

43. Advento pradžios paminėjimas „Sušilkime prie Advento žvakutės“.(2023-12-07). 

Mokyklos 

dalyvavimas 

miesto, šalies 

ir 

tarptautiniuos

e tyrimuose, 

projektuose, 

programose/ 

 

Įstaigos 

prioritetų 

atitikimas, 

1. Dalyvavimas Sausio 13-osios minėjimo renginyje-iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“ (2023-01-13) 

2. Dalyvavimas respublikinėje akcijoje „Tolerancijos diena“, 2023-11-17 

3. Dalyvavimas RIUKPA organizuojamose Mažųjų žaidynėse (2023.01-2023.06) 

4. „Futboliuko“ projekto vykdymas 

5. „Sveikatiados“ projekto vykdymas 

6. „Tenisas darželiuose ir mokyklose“ projekto vykdymas 

7. Dalyvavimas Vilniaus miesto aplinkosauginio švietimo projektų rengimo programoje, pateiktas ir finansuojamas projektas 

„Geri darbai Žemei: aplinkosauga ir ekologija patiems mažiausiems“ 

8.  Naujosios Vilnios kultūros centro XIX vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Mažoji scena“ (2023 m. balandžio 27 d.) 

9. „Aktyvios mokyklos“ programos vykdymas 

10. Dalyvavimas partnerio teisėmis VO vaikų ir jaunimo dienos centro "Mūsų nameliai" projekte "Pojūčių kambarys - vaikui ir 

šeimai". Projekto metu specialiųjų ugdymosi poreikių ugdytiniai vieną kartą į savaitę lankosi sensoriniame kabinete (Gerovės g. 



23 
 

strateginių 

tikslų siekis 

 

 

1) ir profesionalių užsiėmimų metu turi galimybę ugdytis socialinius ir emocinius gebėjimus 

11. „Žaliasis raštingumas-23“ edukacinės veiklos-kūrybinės dirbtuvės (visus mokslo metus) 

12. Programos „Darni mokykla vykdymas“ 

13. Dalyvavome FK "Riteriai" futbolo taurės turnyre "Sportima" sporto manieže. 2023-05-03 

14. Dalyvavimas tarptautiniame ICCB projekte „Kalėdų labdaros mugė“, 2023-11-01/12-20 

15. Sveikatą stiprinančios programos vykdymas 

16. XXI Vilniaus ir Rytų Vilnijos skaitovų konkursas "100 eilėraščių Lietuvai" (2023-12-05) (laimėta 3 prizinė vieta) 

17.Respublikinis konkursas „Prikelk daiktą antram gyvenimui“, 2023-01 

18.Dalyvavimas informacijos sklaidos apie įstaigos savitumą projekte https://tv.lrytas.lt/zinios/lietuvos-

diena/2023/04/18/news/darzeliuose-vaiku-sodintos-obelys-ir-auginami-kiausiniai-atsake-kaip-tai-padeda-ugdymui-

26765912?fbclid=IwAR22f12LzAcPmdGE35-6P9ND5V3eNUUL8fT5hVeLiNkqLc0fy6iAgaF-eq4  

19. Pasinaudojome Švietimo mainų paramos fondo kvietimu dotacijai laimėti bei dalyvauti programos „Erasmus+“ tematiniame 

seminare „Education for sustainable development“, kuris vyko 2023 m. gegužės 1–4 dienomis Odensės mieste, Danijoje 

Vaiko gerovės 

komisijos 

veikla  

Mokyklos vaiko gerovės komisija sudaryta vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro patvirtintu „Mokyklos 

vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašu“. Vaiko gerovės komisija dirba pagal direktoriaus 

įsakymu patvirtintą darbo reglamentą. 2023 m. įvyko 4 VGK posėdžiai, analizuoti 3 atvejai, parengta 12 individualios pagalbos 

planų, nuspręsta atnaujinti logopedų darbo vietą Kojelavičiaus g. 304 bei specialiųjų poreikių vaikų ugdymo individualių programų 

gaires,  pagalbos teikimo tvarką. Numatyti vaikų pažangos vertinimo ir rezultatų aptarimo su tėvais būdai. Nuspręsta sudaryti 

sudėtingų atvejų darbo grupę. 

Bendradarbia

vimas  

1. Sėkmingai vykdomi bendri projektai su Vilniaus lopšeliu-darželiu „Saulėtekis“ 

2. Bendradarbiaujama su Vilniaus specialiuoju lopšeliu-darželiu „Čiauškutis“, organizuota bendra konferencija, koordinuoti 

konferencijos pasirengimo darbai 

3. Toliau tęsiami bendradarbiavimo projektai su J.I Kraševskio ir „Žaros“ gimnazijomis 

4. Bendradarbiaujama su VšĮ „Mes esame“ 

5. Užmegzti santykiai su tarptautiniais partneriais, dalyvaujant Erasmus+ programos konferencijoje 

Mokyklos 

veiklos 

vertinimas ir 

įsivertinimas  

1. Atliktas vidaus veiklos kokybės įsivertinimas, remiantis veiklos kokybės įsivertinimo metodinėmis 

rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. 

sausio 30 d. įsakymu Nr. V-98 „Dėl Mokyklų, vykdančių ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio 

ugdymo programas, veiklos kokybės įsivertinimo metodinių rekomendacijų patvirtinimo“; 

2. Vykdyta nuosekli ir planinga švietimo veiklos stebėsena. 

https://tv.lrytas.lt/zinios/lietuvos-diena/2023/04/18/news/darzeliuose-vaiku-sodintos-obelys-ir-auginami-kiausiniai-atsake-kaip-tai-padeda-ugdymui-26765912?fbclid=IwAR22f12LzAcPmdGE35-6P9ND5V3eNUUL8fT5hVeLiNkqLc0fy6iAgaF-eq4
https://tv.lrytas.lt/zinios/lietuvos-diena/2023/04/18/news/darzeliuose-vaiku-sodintos-obelys-ir-auginami-kiausiniai-atsake-kaip-tai-padeda-ugdymui-26765912?fbclid=IwAR22f12LzAcPmdGE35-6P9ND5V3eNUUL8fT5hVeLiNkqLc0fy6iAgaF-eq4
https://tv.lrytas.lt/zinios/lietuvos-diena/2023/04/18/news/darzeliuose-vaiku-sodintos-obelys-ir-auginami-kiausiniai-atsake-kaip-tai-padeda-ugdymui-26765912?fbclid=IwAR22f12LzAcPmdGE35-6P9ND5V3eNUUL8fT5hVeLiNkqLc0fy6iAgaF-eq4


24 
 

Inventoriaus, 

pastatų 

atnaujinimas  

1. Atliktas Kojelavičiaus g. 304 pastato remontas, pakeistos grindys, nudažytos sienos 

2. Papildytas sporto priemonių inventorius 

3. Įsigytas PU ugdymo komplektas pagal EMIS metodinę medžiagą 

4. Įrengta nauja pavėsinė „Drugelių“ grupės lauko teritorijoje 

5. Įrengtas natūralaus dirvožemio gėlynas  

6. Įrengtos sūpynės „Bitučių“ ir „Boružėlių“ grupių aikštelėse“ 

7. Papildyti logopediniai kabinetai naujomis priemonėmis 

Mokyklos 

problemos ir 

jų sprendimas  

 

1. 1. Dauguma mokytojų nurodo sunkumus bendraujant su tėvais. Komunikavimo problemos iškyla dėl tėvų didelio užimtumo, 

vaiko problemų neigimo, sunkiai randamos komunikavimo formos ir būdai, nuolat ieškoma kuo efektyvesnių bendravimo būdų 

tiek gyvai, tiek virtualiose aplinkose. 

2. 2. Kai kuriose grupėse yra poreikis atnaujinti fizinę aplinką, papildyti naujomis priemonėmis, garso technika, baldais. 

Savivaldos 

institucijų 

veikla 

Įstaigoje veikia: Darželio taryba, Pedagogų taryba, Darbo taryba, Vaiko gerovės komisija bei grupių tėvų komitetai. 

Savivaldos institucijos dalyvauja svarstant prioritetus, pritariant strateginiams dokumentams, dalyvauja vykdant vadovų vertinimą, 

koordinuoja 1,2 proc. lėšų paskirstymą.  

Savivaldos institucijos aktyviai dalyvavo darželio organizacinėje ir finansų valdymo, įsivertinimo veiklose, strateginio plano 

sudarymo procese. 

Papildoma 

informacija 

apie mokyklą  

Informacija apie įstaigos veiklą skelbiama įstaigos interneto svetainėje (adresas www. coliuke.vilnius.lm.lt), Sveikatą 

stiprinančių mokyklų tinklo svetainėje (adresas www.smlpc.lt); youtube.com. tėvelių pageidavimu, sukurta facebook.com uždara 

grupė „Coliukė“ skirta ugdytinių tėvams.  

 

 

V. VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „COLIUKĖ“ SVARBIAUSI 2023 M. PASIEKIMAI 

 

1. Vilniaus lopšelis-darželis „Coliukė“ buvo nominuotas 2023 metų aplinkosauginio ugdymo įstaigos nominacijai.  Gavome padėką iš Aplinkos 

ministerijos už aplinkosauginio sąmoningumo skatinimą savo aplinkoje. 



25 
 

2. Parengtas ir įgyvendintas Vilniaus miesto savivaldybės finansuojamas projektas „Geri drabai Žemei: aplinkosauga ir ekologija patiems 

mažiausiems“. Projekto metu pagerėjo ugdytinių ir mokyklos bendruomenės gamtamokslinis bei aplinkosauginis raštingumas, buvo puoselėjama 

meilė ir pagarba gamtai. Per praktinę veiklą gamtoje projekto dalyviai įgijo aplinkos tyrinėjimo, saugojimo įgūdžius. Vaikams buvo suteikta   

žinių ir informacijos apie Žemės planetą, skatinta aplinkos saugojimo motyvacija. Vaikai išmoko kurti gamtoje ir iš gamtos, taupyti ir tausoti 

gamtos išteklius, jos nežalojant ir neniokojant. 

3. Pasinaudojome Švietimo mainų paramos fondo kvietimu dotacijai laimėti bei dalyvauti programos „Erasmus+“ tematiniame seminare  

„Education for sustainable development“, kuris vyko 2023 m. gegužės 1–4 dienomis Odensės mieste, Danijoje. Dalyvavimas seminare praplėtė 

mūsų įstaigos tarptautiškumo galimybes, leido susipažinti su kitų šalių švietimo sistemomis, mokyklomis, užmegzti bendradarbiavimo ryšius su 

Estijos, Danijos, Belgijos ikimokyklinio ugdymo įstaigomis tvarumo ir ekologinio ugdymo srityse. 

4. Suorganizuotos ir įvykdytos net 24 išvykos (į Naujosios Vilnios biblioteką, Pučkorių atodangą, Naujosios Vilnios parką, išvyka į Nacionalinį 

lankytojų centrą, į  M.K.Čiurlionio menų mokyklos  Šokio teatro  šokio spektaklio pasirodymą ,,Skaičiai'', į Taikomosios dailės muziejuje 

vykdomas edukacijas „ Kosmoso platybės“ ir „Menas ant porceliano lėkštės“,  Kučkuriškių piliakalnį, į Pučkorių atodangą ir kt.). 

5. Sėkmingai įgyvendinamos socialinio bendradarbiavimo sutartys: su Vilniaus lopšeliais-darželiais „Saulėtekis“ (kartu organizuotos 3 veiklos, 

viena miesto masto konferencija), „Čiauškutis“ (organizuoti bendri renginiai, vykdytos pedagogų mainų programos), specialiųjų ugdymosi 

poreikių vaikų konsultavimo skyriumi SRVKS (pasirašyta trišalė sutartis dėl pagalbos teikimo ugdytiniui bei konsultacijų). 

6. Organizuotos tvarumo akcijos ir iniciatyvos: „Lik sveika, eglute“, „Išaugtų drabužių mainytuvės“, „Kas pasidalina su kitu, tas laimi“, 

„Nešiukšlink prie Vilnelės“. 

7. Organizuotos netradicinės ir naujos edukacinės pramogos: cheminių elementų šou, ugnies šou, edukacija su ornitologu apie paukščius, žygio 

įgūdžių mokymasis kartu su gamtos mokytoja, išvyka į kinoteatrą „Pasaka“, išvykos į Lenkų namuose organizuojamus spektaklius, žygis į 

Alpakų parką, naujos edukacijos į Taikomosios dailės muziejų, į Nacionalinį saugomų teritorijų centrą. 

8. Visuomenės sveikatos specialistė parengė net 12 paskaitų. Tematika: apie gripą, sveiką maistą, dantukų priežiūrą, plokščiapėdystės profilaktiką, 

akių mankštą ir higieną, erkes ir jų platinamas ligas ir kt., ugdytiniams ir jų tėveliams. 



26 
 

9. Atsižvelgdami į aplinkos ministerijos kvietimą, vykdydami įstaigos strateginių prioritetų programą, inicijavome kūrybinę-edukacinę savaitę 

„Ekonykštuko nuotykiai“. Jos metu vyko viktorinos grupėse „Ką žinau apie medžius?“, naratyvinis veiksmas grupėse su Ekonykštuku. 

10. Sėkmingai vykdoma PU programa pagal atnaujintas rekomendacijas, sukurta efektyvi vaikų vertinimo sistema. 

11. Veiksmingai veikia bendravimo ir konsultavimo su tėvais sistema: individualūs pokalbiai, online, apklausos, specialistų konsultacijos, 

susirinkimai, produktyviai naudojama elektroninio dienyno platforma. 

12. Įstaigos pedagogai parengė ir skaitė miesto ir respublikos konferencijose autorinius pranešimus: „Tarpinstitucinio bendradarbiavimo nauda“ 

(logopedė E. Vilkicka, mokytojos A. Kunej, S. Sasnauskienė), „Darželis kiekvienam. Misija įmanoma?“ (direktorės pavaduotoja ugdymui T. 

Kerulienė), „Nuotykiai žaliojoje mokykloje“ (mokytoja A. Vysockienė). 

13. Parengti ir publikuoti straipsniai apie darželio veiklą bei įvykdyta informacijos sklaida televizijoje: https://www.svietimonaujienos.lt/klimato-

kaitos-problema-suvienija-darzelius/  

https://vilnius.lt/lt/aplinkosauga-ir-energetika/vilniaus-lopselio-darzelio-coliuke-bendruomenes-gamtos-pazinimo-veiklos/ ; 

https://www.eduvilnius.lt/naujienos/laukas-yra-nepakeiciamas-geris-lopselio-darzelio-coliuke-patirtis/ 

 https://tv.lrytas.lt/zinios/lietuvos-diena/2023/04/18/news/darzeliuose-vaiku-sodintos-obelys-ir-auginami-kiausiniai-atsake-kaip-tai-padeda-

ugdymui-26765912?fbclid=IwAR22f12LzAcPmdGE35-6P9ND5V3eNUUL8fT5hVeLiNkqLc0fy6iAgaF-eq4.  

14. Sėkmingai įvykdytas specialiojo ugdymo grupės ugdymo aplinkos struktūravimo II etapas: parengta dienos vizualinė dienotvarkė ir jos laikymosi 

etapai, įvestas Ryto rato kasdienis vykdymas, naudojama Dėmesio sutelkimo metodika, grupėje taikomos bendrų susitarimų strategijos. 

15.  Sėkmingai vykdoma mokytojų ir pagalbos vaikui specialistų kryptinga bei sisteminga kvalifikacijos tobulinimo sistema: išklausyta daugiau nei 

100 įvairių seminarų pranešimų bei mokymų įvairia tematika, organizuotos ir pravestos net 4 atviros pamokos, įsteigta mokytojų biblioteka, 

kurioje lankėsi 30 proc. mokytojų,  vienai įstaigos pedagogei suteikta vyresniojo mokytojo kategorija. 

16. Suorganizuota ir sėkmingai įvykdyta net 12 šventinių renginių įstaigos bendruomenei. 

17. Atnaujintos Kojelavičiaus g. 304 pastato patalpos, pakeistos grindys, nudažytos sienos, pakeista santechnika, įsigyta nauja virtuvės įranga. 

18. Įsigyta IKT priemonė vaikų skaitmeninės kompetencijos ugdymui: išmanus ekranas „Bitučių“ grupėje. 

19. Įrengtos naujos ugdymosi erdvės lauke: STEAM Žalioji mokykla, natūralaus dirvožemio lysvė, nauja pavėsinė „Drugelių“ grupės teritorijoje. 

https://www.svietimonaujienos.lt/klimato-kaitos-problema-suvienija-darzelius/
https://www.svietimonaujienos.lt/klimato-kaitos-problema-suvienija-darzelius/
https://vilnius.lt/lt/aplinkosauga-ir-energetika/vilniaus-lopselio-darzelio-coliuke-bendruomenes-gamtos-pazinimo-veiklos/
https://www.eduvilnius.lt/naujienos/laukas-yra-nepakeiciamas-geris-lopselio-darzelio-coliuke-patirtis/
https://tv.lrytas.lt/zinios/lietuvos-diena/2023/04/18/news/darzeliuose-vaiku-sodintos-obelys-ir-auginami-kiausiniai-atsake-kaip-tai-padeda-ugdymui-26765912?fbclid=IwAR22f12LzAcPmdGE35-6P9ND5V3eNUUL8fT5hVeLiNkqLc0fy6iAgaF-eq4
https://tv.lrytas.lt/zinios/lietuvos-diena/2023/04/18/news/darzeliuose-vaiku-sodintos-obelys-ir-auginami-kiausiniai-atsake-kaip-tai-padeda-ugdymui-26765912?fbclid=IwAR22f12LzAcPmdGE35-6P9ND5V3eNUUL8fT5hVeLiNkqLc0fy6iAgaF-eq4


27 
 

20. Sėkmingai vykdomos ankstyvojo vokiečių kalbos ir Kimochis programų įgyvendinimas. 

21. Grupėse sėkmingai įgyvendinta ugdymo aplinkos pritaikymo programa: įrengti nusiraminimo kampeliai, yra atskiros poilsio, darbo ir žaidimų 

zonos, nusiraminimo kampeliai papildyti sensorinėmis priemonėmis. 

22. Organizuotas Vilniaus miesto gimtadienio koncertas bendradarbiaujant su Naujosios Vilnios kultūros centru. (2023-01-25) 

23. Surengta Vilniaus miesto mastu konferencija „Geri darbai Žemei“, organizuotos ugdymo priemonių dirbtuvės, dalyvavo 40 pedagogų iš 8 

Vilniaus miesto įstaigų. 

24. Sėkmingai įgyvendintas bendradarbiavimo projektas su VšĮ „Mes esame“, 2023-03-21 organizuotas koncertas „Kas pasidalina su kitu, tas 

laimi“, dalyvavo 6 įstaigos. 

 

 

VI. 2024 METŲ VEIKLOS STRATEGINIAI TIKSLAI 

 

 

 1. Užtikrinti kiekvienam vaikui kokybišką, individualizuotą bei prieinamą ugdymo procesą ir jo galias bei poreikius atitinkantį ugdymo turinį, 

metodus, pagalbą. 

 2. Kurti ekologišką, inovatyvią, visas vaiko kompetencijas ugdančią aplinką lauke. 

3. Plėtoti kolegialų bendradarbiavimą tarp įstaigos darbuotojų, tėvų, socialinių partnerių, užtikrinant visų bendruomenės narių psichinę sveikatą 

bei gerovę, pozityvią komunikaciją bei asmeninių ir profesinių darbuotojų kompetencijų ūgtį.      

 

                                          

 



28 
 

VII.  STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMO RODIKLIAI 2024 METAIS 

 

Tikslai Rodikliai Numatomi rezultatai 

1. Užtikrinti kiekvienam vaikui kokybišką, 

individualizuotą bei prieinamą ugdymo procesą ir 

jo galias bei poreikius atitinkantį ugdymo turinį, 

metodus, pagalbą. 

 

1.1 Tobulinti ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo vaikų 

gebėjimų vertinimo sistemą. 

1.2 Įgyvendinti UDM prieigos projektą 

įstaigoje. 

1.3 Surengti respublikinę konferenciją, 

skirtą efektyvių ugdymosi metodų, 

pagalbos krypčių visiems vaikams 

paieškai. 

1.4 Įdiegti periodinį mokyklos veiklos 

kokybės įsivertinimo modelį 

 

Visi PU ugdytiniai vertinami pagal 

atnaujintą PU programą tris kartus į metus: 

pradiniu, formuojamuoju ir 

apibendrinamuoju vertinimais. 

Visų ikimokyklinio ugdymo vaikų 

vertinimas atliekamas pagal Ikimokyklinio 

ugdymo programos gaires, patvirtintas 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

2023 m. rugsėjo 4 d. įsakymu Nr. V-1142. 

60 proc. ugdytinių tėvų dalyvauja 

vertinimo procese. 

Specialiųjų ugdymosi vaikų grupėje 

įgyvendinta ugdymo veiklų struktūravimo 

praktika. 

Dviejose grupėse įgyvendintas UDM 

prieigos projektas. 

Surengta respublikinė konferencija „Į 

pagalbą vaikui“ 2024 m. I ketvirtį. 

Parengta mokyklos įsivertinimo anketa, 

atliktas įsivertinimas, išanalizuoti 

duomenys, padarytos išvados. 

2. Kurti ekologišką, inovatyvią, visas vaiko 

kompetencijas ugdančią aplinką lauke. 

 

2.1. Toliau tęsti ugdymo strategijų lauke 

įgyvendinimą. 

2.2.  Ugdymo turinį papildyti 

aplinkosauginio ir gamtos pažinimo 

ugdymo programomis. 

Periodiškai organizuotos „Ugdymas be 

sienų“ veiklos visoje įstaigoje. ( 10 vnt.) 

Ugdymo erdvės lauke papildytos naujomis 

STEAM aplinkomis (2 erdvės) 



29 
 

2.3. Atnaujinti žaliąsias erdves lauke, 

papildant jas STEAM erdvėmis ir 

pritaikant jas vaikų kūrybiškumo ir 

pažinimo ugdymui. 

Įgyvendinti du aplinkosauginio ir gamtos 

pažinimo projektai. 

 

3. Plėtoti kolegialų bendradarbiavimą tarp įstaigos 

darbuotojų, tėvų, socialinių partnerių, užtikrinant 

visų bendruomenės narių psichinę sveikatą bei 

gerovę, pozityvią komunikaciją bei asmeninių ir 

profesinių darbuotojų kompetencijų ūgtį.                                               

 

       3.1. Toliau tęsiant partnerystės su šeima 

įgyvendinimo modelį, organizuoti 

bendruomenės teminius žygius, 

susitikimus. 

       3.2. Skatinti bendradarbiavimo su tėvais 

procesą, rengiant IPP, vaikų gebėjimų 

vertinimo aptarimus, 

individualizuojant ugdymo turinį. 

        3.3.Stiprinti bendruomenės dalijimosi 

gerąja patirtimi praktikas, susipažinti 

su kitų įstaigų metodine patirtimi 

Lietuvoje bei užsienyje, vystant 

tarpinstitucinį bendradarbiavimą. 

Surengtos bendruomenės susibūrimai, 

akcijos, šventės (3 vnt.) 

Tėvai sistemingai bendradarbiauja su 

mokytojais apie vaikų pasiekimus ir 

daromą pažangą, ugdymo procesą 

(dalyvauja 60 proc. tėvų). 

Vystytas kolegialus bei našus 

bendradarbiavimas su esamais socialiniais 

partneriais ir užmegzti santykiai su  nauju 

socialiniu partneriu pagal įstaigos veiklos 

prioritetus. 

Surengtas respublikinis ar tarptautinis 

patirties sklaidos renginys (1 vnt.). 

 

 

VII. 2024 M. NUMATYTOS VEIKLOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

Eil. nr. Priemonės 
Vykdymo 

laikas 
Atsakingi asmenys 

I. POSĖDŽIAI   

 1. Įstaigos taryba   

 Dėl 2023 m. veiklos ataskaitos. Finansinių išteklių panaudojimo 

ataskaita.  

Sausis Direktorius, pavaduotojas ugdymui, 

direktoriaus pavaduotojas ūkiui, pedagogai, 



30 
 

Dėl pritarimo 2024 m. l/d „Coliukė“ veiklos planui. tarybos nariai 

 Dėl pritarimo direktoriaus 2023 m. veiklos ataskaitai. 

Dėl naujų 2024 metų strateginių uždavinių vykdymo. 

Vasaris Darželio taryba, direktorius 

 Mokyklos veiklos programos, veiklos prioritetų aptarimas 2024 m. 

Dėl darželio tarybos veiklos numatymo. 

Rugsėjis Darželio taryba 

 Dėl darželio 2024-25 m. veiklos prioritetų. 

Dėl atestacijos programos pritarimo. 

Gruodis Direktorius, pavaduotojas ugdymui, 

pedagogai, darželio tarybos nariai 

 2. Pedagogų taryba   

 Kolegialus bendravimas ir patirties sklaida. 

Pradėjusių dirbti mokytojų kuravimas ir pagalba. 

Inovatyvių ugdymo metodų paieška ir įgyvendinimas pagal įstaigos 

prioritetus. 

Bendradarbiavimas bei patirties sklaida su metodinio būrelio „Vilnis“ 

bei kitomis miesto, šalies bei užsienio IU, PU įstaigomis. 

Dalyvavimas respublikiniuose projektuose, parodose, konkursuose, 

akcijose pagal įstaigos prioritetus. 

Veikla darbo grupėse. 

Visus metus Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai 

 Dėl atvirų pamokų organizavimo. 

Dėl metinių veiklos pokalbių tvarkos aprašo. 

Dėl bendradarbiavimo kultūros su tėvais puoselėjimo. 

Dėl Gamtosauginių mokyklų programos įgyvendinimo. 

Dėl PU formuojamojo vertinimo elektroniniame dienyne. 

Sausis Direktorė, pavaduotojas ugdymui, pedagogai 

 Dėl IU, PU ir Sveikatos stiprinimo programų vykdymo. 

„Aktyvios mokyklos“ plano vykdymo aptarimas 

Vasaris Pavaduotojas ugdymui 

 Dėl „Vaikų gebėjimų plėtojimosi aprašo“ antrinio vertinimo rezultatų. 

Dėl PU vaikų pasiruošimo mokyklai. 

Dėl grupių darbo vasaros atostogų metu. 

Dėl sveikatingumo ir ugdymo plano vasarai. 

Gegužė Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai 

 Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo turinio planavimo. 

Dėl įstaigos veiklos prioritetų mokslo metams, ugdymo(si) galimybių ir 

susitarimų.  

Dėl ugdomojo proceso tobulinimo. 

Dėl ugdymo(si) erdvių lauke atnaujinimo, STEAM erdvės įkūrimo. 

Dėl pagalbos vaikui tiekimo, organizavimo ir efektyvumo fiksavimo. 

Rugsėjis 

 

 

Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 



31 
 

Dėl komunikacijos su tėvais formų aptarimo. 

 Mokytojų projektinių veiklų pristatymai. 

Gamtosauginės mokyklos programos pristatymas. 

„Aktyvios mokyklos“ veiklos. 

Lapkritis Darni mokykla komanda, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui. 

 3. Visuotiniai tėvų susirinkimai   

 Dėl 2023 metinės veiklos ataskaitos. Finansinių išteklių panaudojimo 

ataskaita.  

Dėl 2023 m. l/d „Coliukė“ veiklos analizės ir rezultatų aptarimo. 

Dėl pritarimo 2024 m. l/d „Coliukė“ veiklos planui. 

Vasaris Direktorius, pavaduotojas ugdymui, 

pavaduotoja ūkiui. 

 Dėl darželio ugdymo planų, prioritetų mokslo metams. 

Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio vaikų pasiekimų vertinimo. 

Dėl 2024-2025 m. m. bendruomenės veiklos prioritetų.  

Dėl bendrų projektų organizavimo. 

Rugsėjis 

 

Direktorius, pavaduotojas ugdymui 

 4. Grupių tėvų susirinkimai   

 Dėl grupės veiklos rezultatų aptarimo.  

Dėl vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo.  

Dėl įstaigos darbo vasarą ir kiti informaciniai klausimai. 

Dėl individualių pokalbių su mokytojais poreikio. 

Gegužė Grupių mokytojai 

 Dėl grupės veiklos prioritetų, ugdymo(si) galimybių ir susitarimų. 

Dėl grupės  tėvų komiteto rinkimo.  

Rugsėjis Grupių mokytojai 

 Papildomi susirinkimai gali būti organizuojami esant poreikiui.  Grupių mokytojai 

 5. Vaiko gerovės komisija   

 SUP turinčių vaikų ugdymo dinamikos aptarimas. 

Individualių ir pritaikytų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programų specialiųjų poreikių vaikams apžvalga, papildymas. 

Vasaris VKG pirmininkas, nariai, specialiųjų poreikių 

grupės mokytojai 

 Logopedo konsultacija bendrojo ugdymo grupių auklėtojoms.  

I-ojo pusmečio SUP, turinčių vaikų ugdymo rezultatų aptarimas: 

išvados, siūlymai.  

Vasaris Logopedai, lektoriai, VGK nariai 

 Paskaita specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų tėvams pasirinkta aktualia 

tema. 

Kovas VGK nariai 

 II-ojo pusmečio SUP, turinčių vaikų ugdymo rezultatų aptarimas: 

išvados, siūlymai. 

Gegužė Logopedai, VGK nariai 

Grupių mokytojai 



32 
 

Logopedinių vaikų sąrašų patvirtinimas. 

 Dėl švietimo pagalbos gavėjų 2023-2024 m. m. sąrašo sudarymo ir 

tvirtinimo. 

Individualių ir pritaikytų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programų 2023–2024 m. m. rengimas, tvirtinimas.  

IIP įgyvendinimo aptarimas. 

Pagalbos vaikui teikimo formų aptarimas, specialistų darbo grafikų 

tvirtinimas. 

Metinių pagalbos vaikui specialistų planų aptarimas ir tvirtinimas. 

Rugsėjis Sudaro direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

tvirtina direktorius. Sudaro grupių mokytojai, 

logopedas. Koordinuoja atsakingu už mokinių, 

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, 

ugdymo organizavimą paskirtas darbuotojas. 

Tvirtina direktorius. 

 Mokinių, turinčių raidos ypatumų bei sutrikimų, ugdymo(si) sunkumų, 

pedagoginių, psichologinių problemų stebėjimas, vertinimas, 

nukreipimas į Vilniaus PPT.  

Gyvenimo įgūdžių, prevencijos, sveikatos stiprinimo, emocinio intelekto 

programų įstaigoje įgyvendinimas ir analizė. 

Gruodis Grupių mokytojai, logopedai.  

 

 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui. 

 5. Darbo taryba   

 Dėl metinio darbo tarybos plano Sausis Darbo tarybos nariai, direktorė 

 Esant būtinybei aptarti svarbius darbdavio darbuotojų ekonominius, 

socialinius ir darbo klausimus, sušaukti visuotinį darbdavio ar 

darbovietės darbuotojų susirinkimą (konferenciją), suderinus su 

darbdaviu susirinkimo (konferencijos) datą, laiką ir vietą 

Esant 

būtinybei 

Darbo tarybos nariai, direktorė 

 Dėl  pasiūlymų darbdaviui teikimo dėl ekonominių, socialinių ir darbo 

klausimų, aktualių darbuotojams darbdavio sprendimų, darbo teisės 

normų įgyvendinimo 

Gruodis Darbo tarybos nariai, direktorė 

II. VEIKLŲ IR REZULTATŲ PRIEŽIŪRA    

 1. Dokumentacija:   

 Ilgalaikiai ir trumpalaikiai mokytojų veiklos planai, elektroninio 

dienyno pildymo priežiūra. 

Visus metus Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

 Vaikų asmens bylos ir jų dokumentavimas. 

 

Rugsėjis, 

balandis 

Grupių mokytojai, sekretorius 

 Projektinės veiklos grupėse. Visus metus Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

 PU planavimas elektroniniame dienyne. Rugsėjis Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

 SUP vaikų gebėjimų plėtojimosi aplanko veiksmingumas. Gegužė VGK pirmininkas 

 Vaikų gebėjimų plėtojimosi aprašo taikymas, rezultatai, aprašomoji 

dalis. 

Spalis, 

gegužė 

Grupių mokytojai, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 



33 
 

 PU vaikų gebėjimų vertinimas Rugsėjis, 

visus metus, 

gegužė 

Grupių mokytojai, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 PU vaikų gebėjimų plėtotės dinamika. Gegužė Grupių mokytojai, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

  Sveikatos stiprinimo veiklos grupėse Visus metus Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

mokytojos 

 III. UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS   

 Ikimokyklinio ugdymo turinio modernizavimas ir kokybiškas 

įgyvendinimas pagal atnaujinta Ikimokyklinio ugdymo programos 

gaires 

Visus metus Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

mokytojos 

 Priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymas pagal naują PU programą 

 

Visus metus Direktorius, pavaduotojas ugdymui, pedagogai 

 Ugdymo turinio atnaujinimas atnaujinant žaliąsias erdves, pritaikant jas 

vaikų kūrybiškumo ir pažinimo ugdymui  

Visus metus Direktorius, pavaduotojas ugdymui, pedagogai 

 Tradicinių kalendorinių, etninių, kultūrinių bei meninių renginių, veiklų 

organizavimas ir įgyvendinimas, prisitaikant prie vaikų 

multikultūriškumo 

Visus metus Direktorius, pavaduotojas ugdymui, pedagogai 

 Lietuvių kalbos mokymas tautinių mažumų grupėse Visus metus A.Vysockienė, J. Ležniovė, M. Enčius 

 Ugdymo turinio papildymas fizinį aktyvumą skatinančiomis veiklomis, 

renginiais, projektais (tęstiniais, naujais) 

 

Visus metus Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, fizinio 

ugdymo mokytoja, mokytojos 

 Ugdymo kokybės gerinimas, įdiegiant IKT priemones Visus metus  Direktorius, pavaduotojas ugdymui, pedagogai 

 Papildyti lauko edukacines aplinkas, pagal „Pagaliukų pedagogiką“ bei 

ugdymosi po atviru dangumi prioritetą 

 

Nuolat Direktorius, 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

direktoriaus pavaduotojas ūkiui. 

 Sveikatos stiprinimo programos „Coliukės sodas“ vykdymas Pagal veiklų 

planą 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

mokytojos 

IV. BENDRUOMENĖS  SAVIRAIŠKOS RENGINIAI   

 1. Šventės ir pramogos   

 Stačiatikių Šv. Kalėdos  Sausis J. Bulachova, J. Ležniovė 

 Trijų karalių šventė Sausis Grupių mokytojos, muzikos mokytojas 

 Sausio 13-osios – Laisvės gynėjų dienos paminėjimas. Sausis Grupių mokytojai 



34 
 

 Vilniaus gimtadienis Sausis Direktorius, pavaduotojas ugdymui, pedagogai 

 Užgavėnių pramoga „Vysim žiemą mes tolyn“. Vasaris Meninio ugdymo mokytojas, 

grupių mokytojai 

 Gimtosios kalbos diena  Vasario 21 d. Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 Vasario 16-osios minėjimas „Aš labai myliu Lietuvą“ Vasario mėn. Direktorius, pavaduotojas ugdymui, pedagogai 

 Renginys Lietuvos respublikos nepriklausomybės atkūrimo šventei Kovas Direktorius, pavaduotojas ugdymui, pedagogai 

 Pasaulinės vandens dienos minėjimas Kovo 22 d. Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 Šv. Velykų šventė „Stebuklingas rytas“ Balandis Meninio ugdymo mokytojas, 

Auklėtojai. 

 Ugdytinių šventinis renginys-koncertas visai šeimai Gegužė Meninio ugdymo mokytojas, direktorius, 

pavaduotojas ugdymui, mokytojos 

 Edukacinė pramoga  „Sudie, darželi“ Gegužė Meninio ugdymo mokytojas, grupių auklėtojos 

 Bendruomenės sporto šventė „Sportadienis“ Gegužė-

lapkritis 

Kūno kultūros mokytojas, grupių mokytojai 

 Tarptautinės muziejų dienos minėjimas. Išvyka į pasirinktą muziejų Gegužės 18 

d. 

Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 Vaikų ginimo dienos renginys Birželio 1 d. Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, mokytojos 

 Edukacinis renginys „Rasos šventė. Joninių papročiai“ Birželio 23 d. Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, mokytojos 

 Mokslo metų pradžios šventė Rugsėjis Meninio ugdymo mokytojas, grupių mokytojai 

 Bendruomenės rudens šventė Rugsėjis–

spalis 

Meninio ugdymo mokytojas, direktorius, 

direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

 Šv. Martyno dienos minėjimas Lapkričio 13 

d. 

Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 Tolerancijos dienos minėjimas Lapkritis Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, mokytojo 

 Pasisveikinimo dienos renginiai Lapkritis Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, mokytojo 

 Advento vakaronė Gruodis Meninio ugdymo mokytojas, grupių mokytojai 

 Vaikų rytmečiai „Kalėdų senelio belaukiant“ Gruodis Meninio ugdymo mokytojas, grupių mokytojai 



35 
 

 2. Parodos   

 Parodos organizuojamos įstaigos lauko erdvėse bei virtualiai. Parodos 

atitinka įstaigos prioritetus – darnų ugdymąsi, sveikatos stiprinimą, 

kultūros ugdymą, ugdymąsi be sienų. 

Visus metus Bendruomenė 

 3. Sveikatą stiprinančios veiklos   

  Edukaciniai pranešimai tėvams ir vaikams sveikatinimo temomis. Visus metus Ikimokyklinio ugdymo mokytojai, visuomenės 

sveikatos specialistė 

Koordinuoja pavaduotojas ugdymui 

 Judrumo projektai: 

„Futboliukas“, LMŽ, „Tenisas darželiuose ir mokyklose“, „Jaunieji 

atletai“ 

Visus metus Fizinio ugdymo mokytojas, mokytojai. 

Koordinuoja pavaduotojas ugdymui 

  Bendradarbiavimas su Vilniaus sveikatos biuru Visus metus Ikimokyklinio ugdymo mokytojai. 

Koordinuoja pavaduotojas ugdymui 

 Emocinio-socialinio intelekto programos Kimochi veiklos Visus metus Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, metodinė 

darbo grupė. 

 Tęstinių bei naujų sveikatą stiprinančių projektų įgyvendinimas grupėse Visus metus Ikimokyklinio ugdymo mokytojai. 

Koordinuoja pavaduotojas ugdymui 

 „Sveikatiados“ projekto veiklos Visus metus Gr. „Drugeliai“ mokytojos, pavaduotojas 

ugdymui 

 4. Konkursai, festivaliai   

 Konkursų bei festivalių planas tikslinamas metų eigoje  Visus metus Ikimokyklinio ugdymo mokytojai. 

Koordinuoja pavaduotojas ugdymui 

 6. Projektinė veikla   

 Projektinė veikla grupėse, nauji arba tęstiniai projektai Visus metus Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

mokytojos 

 Bendras projektas su tėvais Visus metus Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

mokytojos 

 Dalyvavimas miesto, šalies, tarptautiniuose projektuose atsižvelgiant į 

įstaigos prioritetus 

Pagal 

pageidavimą 

Direktorė, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

mokytojos, bendruomenė 

V. RYŠIAI  SU  SOCIALINIAIS  PARTNERIAIS   

 
Dalyvavimas Sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo renginiuose, 

iniciatyvose, dalinimas patirtimi, pedagogų straipsnių publikavimas 

Visus metus Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 Bendradarbiauti su PPT,  su Vilniaus visuomenės sveikatos biuru, 

SRVKS, Kairėnų botanikos sodu, VšĮ „Mes esame“ 

Visus metus Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 



36 
 

 Bendradarbiavimas su SRVKS dėl pagalbos SUP turintiems vaikams Visus metus Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 Metodinio būrelio „Vilnis“ veiklos Visus metus Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 Bendradarbiavimas su Vilniaus J. Kraševskio gimnazija Visus metus Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 Bendradarbiavimas su Vilniaus lopšeliu-darželiu „Saulėtekis“   

 Bendradarbiavimas su Vilniaus spec. lopšeliu-darželiu „Čiauškutis“ Visus metus Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 Saugaus eismo pamokėlės bendradarbiaujant su Vilniaus m. II-ju 

komisariatu 

Spalis Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

 Bendradarbiavimas su Vilniaus kolegija, studentų praktikantų 

kuravimas, bendri projektai 

Visus metus Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 Lauko darželis. Bendradarbiavimas, grįstas pasidalijimu patirtimi, 

bendrais renginiais, kvalifikaciniais renginiais mokytojams. 

Visus metus Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 Naujosios Vilnios kultūros centro organizuojami renginiai, skaitovų 

konkursas 

Visus metus Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 Lenkų namai, kasmetinis jungtinis ikimokyklinukų koncertas Gegužė Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 Bendradarbiavimas su Naujosios Vilnios biblioteka Visus metus Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

 Naujų socialinių partnerių Lietuvoje bei užsienyje paieška ir 

bendradarbiavimas, siekiant ugdymo turinio tobulinimo, mokytojų 

kvalifikacijos didinimo 

Visus metus Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

VI. KELIONĖS, IŠVYKOS, SVEČIAI (pildoma metų eigoje)   

       Skiltis Kelionės, išvykos, svečiai bus tikslinama bei pildoma metų eigoje. 

 

VIII. FINANSINIŲ LĖŠŲ ŠALTINIAI 

 



37 
 

2024 metinio veiklos plano įgyvendinimui planuojama skirti: savivaldybės biudžeto, valstybės lėšos,  ugdymo, mokinio krepšelio, 1,2 % GPM lėšos bei 

kitų programų įgyvendinimo paramos teikėjų lėšas. 

 

IX. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

1. Už 2024 m. veiklos plano įgyvendinimą atsakinga direktorė, direktorės pavaduotoja ugdymui. 

2. Veiklos programos vykdymą koordinuos direktorės pavaduotoja ugdymui, direktorės pavaduotoja ūkio reikalams. 

3. Parengta programos įgyvendinimo ataskaita pristatoma įstaigos savivaldos institucijoms ir steigėjui. 

 

 

Planą rengė:  

Veiklos planavimo darbo grupė, koordinavo direktorė Birutė Spruogienė bei direktorės pavaduotoja ugdymui Teresė Kerulienė. 

Paliekama teisė mokslo metų bėgyje, esant reikalui, keisti metinį planą. 


